

استاندار آذربایجان شرقی:

تأمین مسکن نیازمندان، جزو وظایف دولت است



آماده‌سازی شهرک شهید صیاد شیرازی را جزو تعهدات این بنیاد اعلام کرد و گفت: به دنبال نفع مادی نیستیم و فقط می‌خواهیم مشکل مردم حل شود. استاندار هابیل درویش با بیان اینکه چهار هزار

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تأمین مسکن نیازمندان، جزو وظایف دولت است، گفت: نگاه به مقوله مسکن، باید فارغ از سود و منفعت مادی بوده و همه بخش‌ها این موضوع را یک وظیفه ملی احساس کنند.

محمدرضا پورمحمدی با اشاره به فعالیت سه تعاونی شفاف و توانمند در آماده‌سازی شهرک شهید صیاد شیرازی، از دستگاه‌های اجرایی استان خواست تا در این زمینه نهایت همکاری را با تعاونی‌های مجری داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه شهرک شهید صیاد شیرازی در محدوده شهر تبریز واقع خواهد شد، افزود: آماده‌سازی این شهرک جزو پروژه‌های اولویت‌دار قرار گیرد و به متقاضیان اطمینان خاطر داده شود که نسبت به انجام تعهدات اهتمام جدی وجود دارد. پورمحمدی با اشاره به استقرار صنایع مختلف در ناحیه غرب و شمال غرب تبریز، گفت: قطعاً ایجاد این شهرک در رفاه حال کارکنان این صنایع موثر خواهد بود و بر این اساس همه دستگاه‌های مرتبط برای آماده‌سازی و تأمین زیرساخت‌های آن تلاش کنند.

مدیرعامل بنیاد تعاون ناجا هم در این جلسه

خبر

تجهیز پارک بین فازی مهر شهر به میلمان سنگی



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج از جانمایی و نصب میلمان سنگی در فاز سوم پارک محله‌ای مهرشهر خبر داد.

پیمان بضاعتی پور با اشاره به اینکه ایجاد فضای مناسب جهت پیاده‌روی و پر کردن اوقات فراغت شهروندان، افزایش سرانه فضای سبز و ارتقای نشاط اجتماعی از اهداف سازمان در احداث پارک‌های محله‌ای است، گفت: پارک بین فازی مهرشهر با مساحت یک هکتار در حال تکمیل است.

وی به جانمایی ۴ میز شطرنج و نصب میلمان سنگی در این پارک اشاره کرد و افزود: استفاده از متربال سنگ در میلمان شهری ماندگارتر نسبت به سایر سازه‌های چوبی و فلزی بوده و فضای دیداری پارک را نیز زیباتر می‌کند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در خصوص آخرین وضعیت پروژه احداث پارک محله‌ای ایرانی در محله حصارک، توضیح داد: پارک شهید ایرانی با دو زمین‌بازی چندمنظوره با وسایل بازی کودکان و تجهیز ۱۰ هکتار آن به میلمان شهری و فضای سبز و کاشت درختان چندساله و سایه‌گستر به‌زودی در مدار خدمات‌رسانی به شهروندان قرار می‌گیرد.

به گفته بضاعتی پور، تأمین فضاهای ورزشی، تفریحی و فرهنگی به‌منظور بهتر سپری شدن اوقات فراغت مردم برای مدیریت شهری از اهمیت بالایی برخوردار است، بر همین اساس تحقق این مهم از اولویت‌های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج قرار گرفته است.

مدیر عامل آبفامان ندران:

صرفه جویی، مهمترین روش مدیریت مصرف و گذر از تنش آبی است

ساری- ریسی سطح آب زمین رو به کاهش و طبیعت به شدت در رنج و عذاب است اما با اندکی صرفه جویی در مصرف آب آینده همه ما تضمین خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس بهزاد برارزاده سرپرست شرکت در گفتگویی ضمن گرمیادداشت هفته صرفه جویی در مصرف آب اظهار داشت: ۷۰٪ زمین از آب پوشیده شده، اما تنها ۱٪ آن در دسترس است. کشور ما در منطقه خشک و نیمه خشک قرار دارد و با اینکه مازندران از دیرباز استانی پرآب قلمداد میشد اما به دلیل افزایش جمعیت طی سالیان گذشته و استفاده بی رویه از منابع آبی و نیز تغییر اقلیم و خشک شدن بسیاری از چاهها و چشمه ها، قطعاً پرابی در مازندران توهمی بیش نیست.

وی صرفه جویی در مصرف آب را بهترین راهکار برای گذر از تنش آبی خواند و گفت: همه ساله در راستای تأکید بر ضرورت صرفه جویی در مصرف آب، هفته اول تیر ماه به هفته صرفه جویی در مصرف آب نامگذاری شده است و می طلبد همه مردم به منظور استفاده بهتر و درست از آب و جلوگیری از ایجاد خشکسالی، صرفه جویی و مدیریت مصرف را جدی بگیرند.

مهندس برارزاده افزود: رعایت اصول صرفه جویی جزء انکارناپذیری از زندگی ماست، صرفه جویی در مصرف آب برای نجات و دوام زندگی در زمین به عنوان یک اصل اساسی، به نیاز همه ما تبدیل شده است و با مشاهده وضعیت فعلی آب و کاهش بارندگیها و ذخایر آبی لازم است که هر قطره آب را ذخیره کنیم.

مدیرکل بیمه سلامت مازندران خبر داد:

توقف چاپ دفترچه بیمه سلامت کارمندی و سایر اقشار از اول تیرماه

ساری- ریسی مدیرکل بیمه سلامت مازندران اعلام کرد: به دنبال استقرار نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک از ابتدای اردیبهشت ماه، حذف دفاتر صندوق بیمه همگانی و از ابتدای خرداد دفترچه های روستاییان و عشایر در دستور کار قرار گرفت. از ابتدای تیرماه نیز دفترچه های کارمندی و سایر اقشار حذف خواهد شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از ساری، «دکتر رسول ظفرمند» در جلسه نشست شورای اطلاع‌رسانی اداره کل بیمه سلامت استان مازندران با موضوع همفکری و ارائه پیشنهاد جهت ارتقا سطح اطلاع رسانی و توانمندسازی مردم و بیمه شدگان، اطلاع رسانی در خصوص کاهش کاربرد تدریجی وحذف دفترچه های بیمه سلامت در صندوق های مختلف و بررسی طرح های نوین الکترونیک سازمان، اظهار کرد: از سال های گذشته در راستای اجرای پروژه های نوین الکترونیک، بیمه سلامت از سازمان های پیشتازی بود که به این امر اهتمام داشت و با تمام توان وارد میدان عملیاتی شدن این پروژه ها شد.

برگزاری کارگاه توجیهی با حضور فرمانده یگان حفاظت برای نیروهای صیانتی، قربانان و نگهبان های ایست بازرسی منابع طبیعی

ساری- ریسی به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری جناب سرهنگ دکتریی فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری برای توجیه نیروهای صیانتی اعم از قربانان و نگهبان های ایست بازرسی منابع طبیعی به ظرفیت ۱۲۰ نفر با حفظ پروتکل های بهداشتی در فضای باز اداره کل منابع طبیعی مازندران ساری کارگاهی برگزار گرد که در این کارگاه فرمانده یگان حفاظت اداره کل نسبت به آموزش نیروهاو آشنایی آنان با دستورالعمل های سازمانی یگان و توجه به امر حفاظت و صیانت از منابع طبیعی و حفظ نظم وانضباط کلبه نیروهای حفاظت سخنانی نموده واعلام داشته نیروهای حفاظتی می بایست ملبس به لباس فرم وپوشتن آرام وعلام یگان باشند وانضباط می بایست در سربلوحه کار کلیه ی نیروهای حفاظتی قرار گیرد در ادامه حاج آقا عبدی مسول دفتر نمایندگی ولی فقیه در خصوص توجه به فرهنگ منابع طبیعی واهمیت جایگاه حفاظت بیاباتی را فرموده اند.

شهدا مظهر صلابت ایران اسلامی هستند



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان با اشاره به اینکه دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران یک وظیفه است، گفت: شهیدان و ایثارگران مظهر صلابت ایران اسلامی هستند.

سرپرست سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان از خدمات دهی صلواتی تاکسی های سطح شهر در روز ولادت امام هشتم (ع) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، مهدی کمال غربیی گفت: تعداد ۸۰ دستگاه تاکسی به صورت داوطلب امروز به صورت رایگان و صلواتی خدمات دهی می کنند. کمال غربیی افزود: همچنین توزیع اقلام فرهنگی بین شهروندان، غبارروبی مزار شهدا و توزیع ماسک رایگان از دیگر برنامه هایی است که در این روز توسط سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان، سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری، کانون فرهنگی تور، مرکز افق آستان امامزاده عبدالله، اداره اوقاف ناحیه یک، آستان قدس رضوی و جمعیت امام رضایی ها در حال برگزاری است.

وی در ادامه بیان کرد: تیم های بازرسی سازمان به صورت کامل به خدمات دهی تاکسی ها نظارت دارند و در پایان مراسم که نماز ظهر است جهت تقدیر از فعالیت این زحمتمکشان هدایای نقدی اهدا می گردد.

کمال غربیی در پایان گفت: برنامه خدمات دهی تاکسی های صلواتی در گرگان به مناسبت های مختلف استمرار خواهد داشت و همچنین در نظر است هماهنگی های لازم جهت خدمات دهی ۲۱۳ دستگاه تاکسی انجام شود.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی هم گزارشی از آخرین وضعیت آماده‌سازی این شهرک ارائه کرد و با بیان اینکه مساحت کل این شهرک ۲۳۶ هکتار است، افزود: جمعیت‌پذیری این شهرک حدود ۳۰ هزار نفر پیش‌بینی شده و آماده‌سازی آن در دو فاز شرقی به مساحت ۱۶۸ هکتار و غربی به مساحت ۶۸ هکتار انجام می‌شود.

ابوالقاسم سلطانی با بیان اینکه در دوره مدیریت جدید بنیاد تعاون ناجا، کار آماده‌سازی شهرک سرعت گرفته است، افزود: مهم‌ترین نیازهای شهرک در حال حاضر تأمین آب و احداث شبکه‌های آب و فاضلاب است.

وی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته، برخی از پروژه‌های نیمه‌تمام حوزه مسکن که راکد مانده بود فعال شده است که از جمله می‌توان به شهرک ولی‌عصر بناب، ولی‌عصر بستان‌آباد و میلاد مرند اشاره کرد.

مدیران عامل شرکت‌های آب منطقه‌ای، آب و فاضلاب و توزیع برق استان و شهردار منطقه ۶ تبریز هم در این نشست درخصوص تأمین زیرساخت‌های شهرک شهید صیاد شیرازی به ارائه گزارش پرداختند.

دادگستری آذربایجان شرقی مانع بیکاری یک هزار و ۶۰۰ کارگر شد

نیز مخطره ای جدی برای کشور و استان بود. خلیل‌اللهی احیای کارخانه های ورشکسته را از دیگر اقدامات دادگستری آذربایجان شرقی در راستای توجه به موضوع اقتصاد مقاومتی بیان و اضافه کرد: این مجموعه با اقدامات به موقع خود مانع از فروپاشی این تعداد از واحدهای تولیدی و صنعتی استان شده است. به گفته وی دادگستری آذربایجان شرقی با ورود به موقع خود به موضوع واحدهای ورشکسته نه تنها مانع از بیکاری کارگران آنها شده است، بلکه در حال حاضر برخی از این واحدها جزو صنایع موفق استان شده و علاوه بر صادرات در داخل کشور نیز مشتریان دایمی برای خود پیدا کرده اند.

خلیل‌اللهی هدف اصلی و مهم دادگستری آذربایجان شرقی و قوه قضائیه در شرایط سخت اقتصادی کنونی را جلوگیری از جوانان اعزام کرد و افزود: بر همین ستاد اجرایی اقتصاد مقاومتی در دادگستری استان ها تشکیل شده با جلسات مستمر خود علاوه بر رصد آخرین شرایط واحدهای تولیدی، در صدد افزایش اشتغال می باشد. وی با تأکید بر اینکه دستگاه قضائی خود را ملزم به جلب اعتماد عمومی می داند، گفت: بر اثر اقدامات سال های اخیر و اجرایی شدن سند تحول قوه قضائیه میزان رضایت مندی مردم از این مجموعه روز به روز در حال افزایش است.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی:

کارگاه‌های اوقات فراغت به ۲ صورت آنلاین و حضوری برگزار می‌شود



اجرای این دوره را با هدف تربیت نوجوان کارآفرینی و برای ثبت نام در فعالیت‌های کارگاه‌های تخصصی آنلاین تا ۱۲ تیرماه، فرصت دارند با مراجعه به سامانه KPF.ir و مشاهده عناوین و موضوعات کارگاه‌ها نسبت به ثبت نام اقدام کنند. علاقه‌مندان به فعالیت‌های حضوری نیز می‌توانند با مراجعه به مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان سراسر استان از شرایط برگزاری این کارگاه مطلع شده و نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی ۲۹ مرکز ثابت و سیار سطح استان دارد و از این نظر در رتبه های ۲۰ به بالای کشور قرار دارد. تا پیش از شیوع کرونا، سالانه بیش از ۲۰۰ هزار کودک و نوجوانان از برنامه های متنوع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی بهره مند می شدند.

که تحت عنوان میهمان سایر واحدهای مجتمع، تعمیر کار، تاسیساتی و غیره مراجعه می‌کنند، قبل از شناسایی و اطمینان کامل خودداری کنند.

تصور غلط از زمان سرقت نداشته باشیم

فرمانده انتظامی مراغه می‌گوید: تصور اینکه سرقت منزل در نیمه‌های شب انجام می‌شود، درست نیست زیرا بیشترین سرقت‌های منزل در اوایل شب و از زمان غروب آفتاب تا نیمه شب و طی فاصله کوتاه صورت می‌گیرد. به گفته «سرهنگ فارسی» سارقان برای سرقت منزل به هر نحو ممکن از عدم حضور ساکنان اطمینان حاصل می‌کنند و مردم باید در این زمینه آگاه باشند.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی گفت: ۶۵ کارگاه تخصصی اوقات فراغت در استان به ۲ صورت آنلاین و حضوری برگزار می‌شود

علی بینش در گفت و گو با خبرنگاران افزود: ویژه برنامه‌های فرهنگی هنری فصل تابستان در حالی آغاز می‌شود که کانون استان تدارک کسری برای غنی سازی اوقات فراغت کودکان و نوجوانان در نظر گرفته است. وی افزود: کار ثبت نام از کودکان و نوجوانان علاقه‌مند به حضور در این فعالیت‌ها به صورت مجازی در سامانه KPF.ir آغاز و تا ۱۳ تیرماه ادامه خواهد داشت. بینش با اشاره به شرایط کرونایی حاکم بر جامعه، بیان کرد: در مراکز که بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی ستاد مبارزه با کرونا، مشکل نباشد، این کارگاه‌ها و فعالیت‌ها که صورت حضوری و با تعداد محدودی از کودکان و نوجوانان علاقه‌مند برگزار خواهد شد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فلسفه برای کودکان، خوانش متون کلاسیک، نجوم، نوشتن خلاق، سفال، نقاشی، خوشنویسی، قصه‌گویی، پرورش خلاقیت، دوره‌های حال خوش زندگی، فن بیان، بازیگری، کاردستی، پویانمایی، موسیقی ارف، ساخت عروسک و تذهیب را از جمله کارگاه‌هایی عنوان کرد که بسیاری از برنامه های سنی کودک و نوجوانان در طول تابستان برگزار خواهد شد. بینش با اشاره به برگزاری کارگاه‌هایی با موضوع کارآفرینی برای مخاطبان نوجوان

عملیات احداث مرکز درمانی پدر صنعت آذربایجان شرقی آغاز شد

خبر به تمام معنا بود و در جریان جشن های گلریزان در شب های ولادت امام حسن (ع)، همواره اولین کمک ها از سوی وی انجام می گرفت.

امام جمعه تبریز تا تمامی صنعتگران و کسانی که توانمندی لازم را دارند، خواست در کارهای خیر پیشقدم بوده و تا جایی که امکان دارد به سمت امور خیر بشنایند چراکه این امور نه تنها سبب کسر مال فرد نمی شود بلکه برکت دهنده مال او نیز هست. حجت الاسلام آل هاشم ادامه داد: ساخت این درمانگاه به نام مرحوم سیدرضا مقیمی می تواند افتخار مبارک و فرخنده ای باشد و خوشحالم فرزندان وی نیز ادامه دهنده مسیر آن مرحوم در پیگیری امور خیر هستند. فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال غرب نیز در این مراسم گفت: این درمانگاه در زمینی به مساحت ۶ هزار مترمربع با زیربنای هزار و ۲۰۰ مترمربع احداث می شود.

امیر سرتیپ دوم عباس عظیمی، افزود: این درمانگاه برای ارائه خدمت به کارکنان پدافند هوایی، «مهر اصل» و مردم مناطق شهرک اندیشه و روستاهای اطراف احداث می شود. سیاوش، فرزند مرحوم سیدرضا مقیمی، نیز در این مراسم گفت: امید است بتوانیم راه پدر را در انجام امور خیریه ادامه داده و روح وی را به این ترتیب شاد کنیم.



عملیات احداث مرکز درمانی پدر صنعت آذربایجان شرقی مرحوم سیدرضا مقیمی اصل در تبریز آغاز شد.

به گزارش ایرنا، امام جمعه تبریز در مراسم کلنگ زنی این مرکز درمانی با قدردانی از پدافند هوایی و ستارگرب از بابت در اختیار قرار دادن زمین ساخت این مرکز گفت: فرزندان مرحوم سیدرضا مقیمی اصل هزینه ساخت این درمانگاه را به یاد پدر مرحوم شان تقبل کرده اند.

حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم با اشاره ای به نقش پدافند هوایی در طول دفاع مقدس افزود: پدافند هوایی در دوران جنگ و دفاع مقدس همواره پیشگام بوده و چه در گذشته و چه در زمان حال درخشش دارد.

وی اظهار کرد: مرحوم سیدرضا مقیمی، پدر صنعت آذربایجان شرقی انسانی دوست داشتنی و

چندوچون پیشگیری از سرقت منزل

بر همین اساس پیشگیری خواسته یا ناخواسته به کلیدواژه‌های «آموزش» و «یادگیری» گره خورده و با گسترش شهرنشینی در دهه‌های اخیر، آموزش رفتارهای مناسب و مرتبط با زندگی شهرنشینی به یکی از نیازهای اساسی تبدیل شده است.

توصیه‌های پیشگیرانه پلیس مراغه فرمانده انتظامی مراغه با اشاره به تأثیر رفتار شهروندان در پیشگیری از سرقت منزل، می‌گوید: حفاظت فیزیکی منزل باید کامل شود و به همین

پیشگیری از موثرترین راه‌های مبارزه با وقوع جرم از جمله سرقت منزل به شمار می‌رود تا جایی که نه تنها در دیدگاه‌های کلاسیک و نئوکلاسیک حقوق کیفری بلکه در نظام‌های سنتی نیز با درجه اهمیت بالا مورد توجه قرار می‌گیرد.

پیشگیری از سرقت منزل را می‌توان از دو زاویه مختلف بررسی کرده از یک سو عذاب ناشی از کیفر، جزو عوامل بازدارنده برای سارقان به شمار می‌رود که تأثیرگذاری آن بر عهده دستگاه قضایی است و از سوی دیگر پیشگیری از سوی مردم سدی در برابر سرقت و مالیاتختگی آنان محسوب می‌شود که به آموزش‌های مستمر نیاز دارد.

برنامه‌های هفته صرفه جویی در مصرف آب در استان بوشهر اعلام شد



در مصرف آب از ۱ تا ۷ تیر ماه اسامی ویژه‌ای تعیین کرده تا حساسیت مدیریت مصرف آب به ویژه در آغاز فصل تابستان بیشتر شود. حمزه پور افزود: فراهم کردن زمینه مشارکت خانوادها در مدیریت

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر مهندس حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: هر ساله از ۱ تا ۷ تیرماه همزمان با آغاز فصل تابستان هفته‌ای تحت عنوان هفته صرفه‌جویی در مصرف آب برای ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب برگزار می‌شود که در این راستا با مشارکت مسئولان و قشرهای مختلف مردم راهکارهای لازم برای جلوگیری از بروز بحران آب ارائه می‌شود.

وی گفت: تأمین آب آشامیدنی در استان بوشهر در جنوب کشور مورد توجه ویژه قرار دارد و اکنون بیش از ۸۵ درصد منابع آب آشامیدنی آن در دیگر استان‌ها قرار دارد که برای ایجاد منابع جدید طرح‌های مهمی از جمله شیرین‌سازی آب دریا در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر قرار دارد.

شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برای روزهای هفته صرفه جویی